
UCHWAŁA Nr LI/292/2024 

Rady Gminy Janowiec 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Janowiec na 2024 rok 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje i zatwierdza plan pracy Rady Gminy Janowiec na 2024 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                              Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                           /-/ Zofia Malinowska 

 

                                                             

 

 

 

 

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
PLAN PRACY 

RADY GMINY JANOWIEC 
NA ROK 2024 

Lp. Tematyka posiedzenia 
Termin 

posiedzenia 
Uwagi 

1.  

1) Przyjęcie sprawozdań z pracy Rady Gminy i komisji RG za 2023 r. 

2) Uchwalenie planów pracy Komisji Rady Gminy na rok 2024. 

3) Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na rok 2024. 

4) Podejmowanie uchwał na sesji Rady Gminy. 

styczeń  

2.  1) Podsumowanie działalności Rady Gminy za okres kadencji 2018-2024 

2) Podejmowanie uchwał na sesji Rady Gminy. 

Luty / 
marzec 

 
 

3.  

1) Przedstawienie przez Wójta raportu o stanie gminy oraz debata nad 
raportem. 

2) Udzielenie Wójtowi Gminy Janowiec wotum zaufania. 
3) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Janowiec za rok 2023. 
4) Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Janowiec. 
5) Funkcjonowanie SP ZOZ w Janowcu,  

➢ Przyjęcie sprawozdania  finansowego za rok 2023. 
6) Podejmowanie uchwał na sesji Rady Gminy. 

 

czerwiec   

4.  

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2024 r. 
2) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach 

sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych w roku szkolnym 2023/2024.  
3) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2024/2025. 
4) Podejmowanie uchwał na sesji Rady Gminy. 

wrzesień 
 

 

5.  1) Uchwalenie wysokości stawek podatkowych na rok 2025. 
2) Podejmowanie uchwał na sesji Rady Gminy. 

 Listopad 
 

 

6.  
1)   Uchwalenie Budżetu Gminy na rok 2025 oraz Wieloletniej Prognozy    

        Finansowej. 

2)    Podejmowanie uchwał na sesji Rady Gminy. 

Grudzień 
 

 

                              

                                     

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

   

                                                                             Malinowska Zofia 
 



 

 

 


		2024-01-31T12:22:28+0100




